PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.06.2025

      № 1138

город Серов

	О внесении изменения в цены на платные дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 21, утвержденные постановлением администрации Серовского городского округа от 04.10.2024 № 1687

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона                       от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Серовского городского округа от 30.10.2012 № 83 «Об утверждении Порядка принятия решений                         об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Серовского муниципального округа», руководствуясь статьей 26 Устава Серовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в цены на платные дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 21, утвержденные постановлением администрации Серовского городского округа от 04.10.2024 № 1687 «Об утверждении цен                          на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 21», следующее изменение:

пункт 3.3 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	3.3. Предоставление футбольного поля
	60 мин.
	1083,00

».

2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 1 июня 2025 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».
Глава Серовского

муниципального округа

                 В.В. Сизиков